
Istituto Comprensivo Statale
Leone Tolstoj
Via Zuara 7/9, Milano

24 Settembre 2025

Circolare numero 24

Costituzione e nomina Commissioni. SP e SSP°. a.s. 2025/26.

Prot. n°  2853 del 24 settembre 2025

Ai Docenti

Al Personale ATA

Agli atti

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 VISTA la delibera del Collegio dei docenti in data 01 settembre 2025;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti in data 23 settembre 2025.

DECRETA

Che per l’a.s. 2025/26 sono costituite le commissioni elencate nella seguente tabella con i relativi
componenti:

COMMISSIONI

La presente vale da notifica per gli interessati

Cordialità

PDF generato dalla circolare n. 24 pubblicata sul sito Leone Tolstoj
https://icstolstoj.edu.it/circolare/costituzione-e-nomina-commissioni-sp-e-ssp-a-s-2025-26/

https://icstolstoj.edu.it/wp-content/uploads/2025/09/COMMISSIONI.pdf

